
ي للغات
مدرسة سان ارسان 

المرحلةالمادةالمدرس م 
المكان

رقم الحجرة)

(والفصل
الدور 

4B, C &6Cفيفيان توفيق1

4A, 5 & 6A, Bكاميليا  وجدي2

ي فتحي3 Prepراج 

5C, P.1A , 4فادي افرايم4

P1B, P2 ,6راندا فخري 5

ن نصر6 5A, B & P3جوزفي 

4ثيؤدورا  كمال 7

5مارتينا نظمي8

Prep 1, 3مرجريت عزت9

Math6 & Prep2بطرس  ميخائيل10

French4A, B+5C+6Aكاترين رؤوف11

French5A, B & 6B,Cريتا عادل 12

FrenchPrepسيمون لطيف13

French4Cروبيكا ابراهيم14

Prep 1لغة عربيةاحمد طاهر 15

English4Cهالة حبيب16

ا فايز17 EnglishPrep 2, 3مي 

ن يوسف 18 EnglishPrep 1جاكلي 

ن مجدي 19 نرمي 
Computer

ICT

Prep2, 3

5

سالي عاطف20
Computer

ICT

Prep 1

4, 6

English6A, Bماريان عزت 21

5C, 6Aلغة عربيةندى عبد الله 22

يف 23 6A, Bلغة عربيةمحمد شر

ن وليم24 English6C, 4Bكريستي 

4A, Bلغة عربيةاسماء محروس25

4Cلغة عربيةفاطمة جمال 26

English4A, 5Cسيلفيا فاروق 27

ي 28
ي وصفن

English5A, Bايرينن

5A, Bلغة عربيةري  هام علوي29

Upper Primary & Prepاجتماع اولياء الامور  

2023/ 11/ 16الخميس 

202

4C

ي تمام الساعة 16برجاء العلم ان موعد الانصراف لجميع المراحل يوم الخميس 
ن
12:20 نوفمي  سيكون ف

ً
 ظهرا

 من الساعة 
ً
ن بدءا ي تسجيل اسماء الطلاب لمقابلة المعلمي 

ن
(برجاء كتابة اسم الطالب وليس ولي الامر) ظهرا 12:20سيتم البدء ف

1:45لن يتم استقبال اولياء امور للمقابلات بعد الساعة 
ً
 ظهرا

204

4B

الدور

ي
ن
 الثان

206

4A

214

2C

218

2A

216

2B

Science

دراسات 

Math

211

3B

213

3C

212

3A


