اجتماع اولياء الأمور Upper Primary & Prep الخميس 16/ 11/ 2023

<u>المكان</u> المكان					
الدور	المدن (رقم الحجرة والفصل)	المرحلة	المادة	المدرس	م
الدور	202 4C	4B, C &6C	Science	فيفيان توفيق	1
		4A, 5 & 6A, B		كاميليا وجدي	2
		Prep		راجي فتحي	3
	204 4B	4 , 5C, P.1A	دراسات	فادي افرايم	4
		6, P1B, P2		راندا فخري	5
		5A, B & P3		جوزفین نصر	6
	206 4A	4	Math	ثيؤدورا كمال	7
		5		مارتينا نظمي	8
		Prep 1, 3		مرجريت عزت	9
	211 3B	6 & Prep2	Math	بطرس ميخائيل	10
		4A, B+5C+6A	French	كاترين رؤوف	11
		5A, B & 6B,C	French	ريتا عادل	12
	213 3C	Prep	French	سيمون لطيف	13
		4C	French	روبيكا ابراهيم	14
		Prep 1	لغة عربية	احمد طاهر	15
		4C	English	هالة حبيب	16
	212 3A	Prep 2, 3	English	ميرا فايز	17
		Prep 1	English	جاكلين يوسف	18
		Prep2, 3 5	Computer ICT	نرمين مجدي	19
		Prep 1 4, 6	Computer ICT	سالي عاطف	20
	214 2C	6A, B	English	ماريان عزت	21
		5C, 6A	لغة عربية	ندى عبد الله	22
		6A, B	لغة عربية	محمد شريف	23
	216 2B	6C, 4B	English	كريستين وليم	24
		4A, B	لغة عربية	اسماء محروس	25
		4C	لغة عربية	فاطمة جمال	26
	218 2A	4A, 5C	English	سيلفيا فاروق	27
		5A, B	English	ايريني وصفي	28
		5A, B	لغة عربية	ريهام علوي	29

برجاء العلم ان موعد الانصراف لجميع المراحل يوم الخميس 16 نوفمبر سيكون في تمام الساعة 12:20 ظهراً سيتم البدء في تسجيل اسماء الطلاب لمقابلة المعلمين بدءاً من الساعة 12:20 ظهرا (برجاء كتابة اسم الطالب وليس ولي الامر) لن يتم استقبال اولياء امور للمقابلات بعد الساعة 1:45 ظهراً